ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

 Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 02 tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn công tác của huyện Kỳ Anh

về tham quan, học tập kinh nghiệm trong xây dựng nông thôn mới

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức làm việc với Đoàn công tác của huyện Kỳ

Anh về tham quan, học tập kinh nghiệm trong xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

huyện (theo Văn bản số 422/UBND-NTM  ngày 31/3/2021 của UBND huyện Kỳ Anh).

Thành phần, kính mời:

- Đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Trưởng các phòng ban, đơn vị cấp huyện: Văn phòng HĐND-UBND, Tài

chính - Kế hoạch, Văn hóa - Thông tin, Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp - PTNT,

Y tế, Tài nguyên - Môi trường, Giáo dục - Đào tạo, Nội vụ, Chi cục Thống kê,

Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Trung tâm ƯDKHKT&BVCTVN;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng Điều phối xây dựng NTM huyện;

Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu từ 9 giờ ngày 03/4/2021 (thứ Bảy).

Lịch trình cụ thể như sau:

- Từ 09 giờ: Đoàn làm việc với Ban Chỉ đạo nông thôn mới huyện tại

phòng họp trực tuyến, UBND huyện.

- Từ  09 giờ 45 phút: Đoàn tham quan theo lộ trình: Mô hình Nông nghiệp

công nghệ cao của HTX Nga Hải, xã Xuân Mỹ; khu dân cư Tổ dân phố Phong

Giang, thị trấn Tiên Điền và tham quan xã nông thôn mới nâng cao xã Xuân Phổ.

Giao Văn phòng Nông thôn mới huyện chủ trì, phối hợp Văn phòng

HĐND-UBND và các đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị tốt các nội dung,

điều kiện phục vụ làm việc với Đoàn.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- HTX Nga Hải, Xuân Mỹ;

- UBND TT. Tiên Điền;

- UBND xã Xuân Phổ;

- Lưu: VT, VPĐP;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-02T11:39:27+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-02T14:08:45+0700

		2021-04-02T14:09:09+0700